

Hizb-ut Tahrir / Endonezya Tarafından Bir Açıklama Endonezyalı Çocukların Refahı ve Korunması İçin Sistemin Değiştirilmesi Gerekir

Bu ülke, çocukları koruma sistemini oluşturma konusunda başarısız oldu! Sosyal İşler Bakanı'ndan yapılan açıklamaya göre, Endonezya'da 4,1 milyon çocuğun şiddet mağduru olduğunu bildirildi. Bu yadsınamaz bir bilgidir. Kapitalist demokratik ülke, çocuklara yönelik şiddetin nedenlerini durdurmak için kapsamlı bir çözüm sunamadı. Bu demokratik ülke, çocuklar için güvenli, tıbbi tedavi, eğitim vb. temel hakları yerine getiren Çocuk Koruma Sistemi oluşturmak yerine korkunç yöntemlerle çocuklara yönelik şiddet ortamı yaratıyor.

Bu ülkedeki bütün kesimlerin, çocuk probleminin Müslüman ülkelere Batı uygarlığının ihraç ettiği salgın bir hastalık olduğunu idrak etmelerinin zamanı geldi. ABD'de 2000 yılından bu yana yıllık 5 milyon çocuk, fiziksel, cinsel ve sözlü tacize maruz kalmaktadır [<http://www.loveourchildrenusa.org/>]. Bu ülke, kapitalist ekonomik sistem yanı sıra liberal ve materyalist değerlere sahip Batı uygarlığını örnek almaya devam ederse, kuşkusuz bu, sosyal kriz, aile yıkımı, kadın ve çocuklara yönelik endemik şiddet gibi çeşitli vahim sonuçlara yol açacaktır. Bu aynen şuna benzer, gelişmiş Batı ülkeleri, ekonomik olarak ilerleme kaydetmiş iseler de uygarlık bakımından çöküntü içindedir.

Çocukların karşılaştıkları sorunları azaltmak için güçlü bir sistem kurmak adına **Hizb-ut Tahrir / Endonezya** Müslüman kadınları şunları deklare ederler:

1- İlgili görevliler tarafından da belirtildiği gibi bu, pratikte Çocuk Koruma politikasına yönelik temel ve kapsamlı bir değerlendirmeyi gerektirir. Çocuk Koruma misyonu ile ilgili olarak siyasilere yaptıkları istatistikler, çeşitli kurumların ve rejimin yaptığı çok sayıda istatistikler ile çeliştiği bilfiil kanıtlanmıştır. O halde bu, her türlü değişikliği yapmak konusunda kararlılığı gerektirir, velev ki bu rejimin değişikliğini gerektirse bile.

2- Bu açıklamalardan sonra herkes, çocuk koruma sistemini oluşturabilecek yegâne sistemin Hilâfet Devletinde şekillenen İslami sistem olduğunu fark etmelidir. İslam hadaratının parlak geçmişi, İslami nesillerin varisi olmaları itibarıyla çocukların haklarını güvence altına aldığını kanıtlamıştır. İslam'ın sosyal, siyasal, ekonomik ve hukuk sistemi, çocukların üretken, güçlü ve imanlı bir biçimde büyümelerini sağlamak için konulmuştur.

3- Hilafet sistemi, her türlü tehditlerden ümmeti koruyabilecek yegâne siyasi sistemdir. Halk refaha ulaşana kadar günlük temel ihtiyaçları karşılamak için bir nevi gözetleyici olacaktır. Hilafet, maddi çıkar temelli uzlaşmayı kabul etmez. Ümmet arasında saldırı ve pornografi gibi yıkıcı görüş ya da tutumlara asla izin vermez.

Dolayısıyla haysiyet ve refah oluşturmak, nesil için daha iyi bir gelecek yaratmak isteyenler Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti altında Şeriatı ikame etmek için Allah'ın davetine icabet etmek zorundadır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

إِنَّ اللَّهَ لَا يَغَيِّرُ مَا بِقَوْمٍ حَتَّىٰ يُغَيِّرُوا مَا بِأَنْفُسِهِمْ

“Bir kavim nefsinde olanı değiştirmedikçe Allah o kavmin halini değiştirmez.” [Rad 11]

İffet Aynur Rahmet

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Endonezya Kadın Resmi Sözcüsü